АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с.Тегульдет

 11.07.2018                                                                                                                           № 340

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 28.05.2018  № 246

         В  целях совершенствования муниципального правового акта
         ПОСТАНОВЛЯЮ
         1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 28 мая
2018 года № 246  «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного
наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного
наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования
«Тегульдетский район» следующие изменения:
        1.1. В приложении №  2, утвержденном указанным постановлением:
              -  таблицу дополнить строкой 9 следующего содержания:

9 Индивидуальный
предприниматель
Н.В Усманова  (с. Тегульдет,
ул. Ленина, д. 140)

Выполнение неквалифицированных работ по

благоустройству территорий, погрузочно-разгрузочные

работы

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества

с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить
в  иформационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан» и распространяется на правоотношения с  01 июня 2018 года.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Главы Тегульдетского района                                                                И.А. Клишин

Е.В.Харина
2-13-64